**P**aratum cor meum primum cor meum cantabo  
 et psallam in gloria mea. **R**ursum percu-  
 terum et cythara erugam dilucio. **Q**uoniam  
 stitabor tibi in populo domine et psallam tibi in gentibus.  
**Q**uia magna super celos misericordia tua et usque ad nu-  
 bes veritas tua. **E**xultare super celos deus et super  
 omnem terram gloria tua ut libentur dilecti tui.  
**R**ex altum fac dextera tua et exaudi me. **D**ominus locutus est  
 in sancto suo. **E**xultabo et dividam siccitatem  
 et equallem tabernaculo dimetiar. **Q**uia est ga-  
 laad et inus est manasses et effraim susceptio  
 captivitatis mee. **I**uda rex inus moab lesus per  
 mee. **I**n ydumeam extendam calcamentum me-  
 um in alienigenae amici facti sunt. **Q**uis de-  
 ducet me in civitatem munitam quod deducet  
 me usque in ydumeam. **D**omine tu deus qui repeli-  
 sti nos et non exibis deus in inimicis nostris. **D**ano-  
 bis auxilium de tribulatione et uana salus ho-  
 minis. **I**n deo faciemus uirtutem et  
 ipse ad nihilum deducet inimicos no-  
 stros. **G**loria patri.